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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

Clasificación 1ª Sesión entrenamientos oficiales

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 03/09/2016 - 15:15  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Tiempo 2º tiempo 3r tiempo Diferéncia

1 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 53.580 54.478 54.872
2 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 54.864 55.258 55.995 +1.284
3 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 54.947 55.898 56.632 +1.367
4 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 54.958 54.978 56.268 +1.378
5 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 55.554 55.788 57.371 +1.974
6 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 55.779 56.244 56.995 +2.199
7 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 55.805 55.955 56.360 +2.225
8 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 56.071 57.365 57.494 +2.491
9 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 56.176 57.296 57.766 +2.596
10 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 58.843 58.874 59.318 +5.263
11 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 58.999 59.361 59.716 +5.419
12 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 59.826 1:00.758 1:01.387 +6.246
13 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 1:00.362 1:02.887 +6.782
14 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 1:02.070 +8.490
15 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 1:02.548 1:03.539 1:03.720 +8.968
16 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 1:03.437 1:16.033 +9.857
17 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1:03.579 1:04.586 +9.999
18 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 1:14.586 +21.006

Nº 15 penalización art.14.13.4
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

Clasificación 2ª Sesión Entrenamientos oficiales

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 03/09/2016 - 18:34  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Sesión 2 2º tiempo 3r tiempo Diferéncia

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 54.930 55.676 55.751
2 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 57.129 57.847 57.855 +2.199
3 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 57.351 58.698 58.714 +2.421
4 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 57.667 58.146 1:00.768 +2.737
5 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 57.838 59.562 1:01.326 +2.908
6 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 57.872 58.459 58.774 +2.942
7 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 59.264 1:00.293 1:00.304 +4.334
8 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 59.534 1:04.045 1:04.268 +4.604
9 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 1:00.244 1:00.406 1:00.793 +5.314
10 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 1:03.458 1:05.723 1:05.863 +8.528
11 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 1:03.592 1:19.445 +8.662
12 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 1:04.214 1:05.473 1:09.137 +9.284
13 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 1:11.116 +16.186
14 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 5:54.659 +4:59.729

15 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 6:04.659 +5:09.729

16 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 6:04.659 +5:09.729

17 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 6:04.659 +5:09.729

18 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 6:04.659 +5:09.729

Nº 11, 12, 22 y 25 - Penalización Art. 14.13.4

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN ENTRENAMIENTOS OFICIALES

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 03/09/2016 - 18:37  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Sesión 1 Sesión 2 Tiempo Diferéncia

1 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 53.580 1:03.592 53.580
2 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 54.864 59.534 54.864 +1.284
3 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 54.958 54.930 54.930 +1.350
4 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 54.947 57.872 54.947 +1.367
5 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 55.554 57.129 55.554 +1.974
6 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 55.779 1:00.244 55.779 +2.199
7 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 55.805 57.667 55.805 +2.225
8 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 56.071 57.351 56.071 +2.491
9 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 56.176 6:04.659 56.176 +2.596
10 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 1:03.437 57.838 57.838 +4.258
11 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 58.843 1:11.116 58.843 +5.263
12 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 58.999 1:04.214 58.999 +5.419
13 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 1:14.586 59.264 59.264 +5.684
14 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 59.826 5:54.659 59.826 +6.246
15 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 1:00.362 1:03.458 1:00.362 +6.782
16 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 1:02.070 6:04.659 1:02.070 +8.490
17 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 1:02.548 6:04.659 1:02.548 +8.968
18 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1:03.579 6:04.659 1:03.579 +9.999

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN 1ª MANGA SERIE A

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 09:41  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A Essais

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 1300 1 54.930
2 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 2000 2 55.554
3 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 2400 3 59.264
4 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 1300 4 56.176
5 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 2300 T 5 1:00.362
6 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 3000 6 58.843
7 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 3500 7 53.580
8 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 1300 8 55.805
9 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 3000 V6 9 1:02.548

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN 1ª MANGA SERIE B

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 10:10  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-B Puntos Essais

1 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 2300 T 1 1 54.947
2 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 2300 T 2 2 57.838
3 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 2000 3 3 54.864
4 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1300 4 4 1:03.579
5 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 1200 5 5 59.826
6 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 2000 6 6 55.779
7 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 2000 30 30 56.071
8 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 1000 30 30 58.999
9 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 1000 30 30 1:02.070

Nº 5, 22 y 23 penalización art.14.15.6

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN ACUMULADA 1ª MANGA

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 09:46  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A 1-B Puntos Essais

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 1300 1 - 1 54.930
2 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 2300 T - 1 1 54.947
3 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 2000 2 - 2 55.554
4 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 2300 T - 2 2 57.838
5 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 2000 - 3 3 54.864
6 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 2400 3 - 3 59.264
7 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 1300 4 - 4 56.176
8 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1300 - 4 4 1:03.579
9 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 1200 - 5 5 59.826

10 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 2300 T 5 - 5 1:00.362
11 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 2000 - 6 6 55.779
12 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 3000 6 - 6 58.843
13 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 3500 7 - 7 53.580
14 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 1300 8 - 8 55.805
15 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 3000 V6 9 - 9 1:02.548
16 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 2000 - 30 30 56.071
17 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 1000 - 30 30 58.999
18 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 1000 - 30 30 1:02.070

Nº 5, 22 y 23 penalización art.14.15.6

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN 2ª MANGA SERIE A

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 12:40  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-A Essais

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 1300 1 54.930
2 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 2000 2 55.554
3 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 2000 3 55.779
4 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 3500 4 53.580
5 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 3000 V6 5 1:02.548
6 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 1200 6 59.826
7 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 1000 7 58.999
8 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 2000 8 54.864
9 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 1300 9 56.176

Nº 24 penalización art.20.1.3

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN 2ª MANGA SERIE B

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 12:42  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-B Essais

1 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 2300 T 1 57.838
2 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 1300 2 55.805
3 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1300 3 1:03.579
4 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 2400 4 59.264
5 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 2000 5 56.071
6 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 2300 T 6 1:00.362
7 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 3000 7 58.843
8 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 1000 8 1:02.070
9 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 2300 T 30 54.947

Nº 13 penalización 14.15.6

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN ACUMULADA 2ª MANGA

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 12:45  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 2-A 2-B Essais

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 1300 1 - 54.930
2 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 2300 T - 1 57.838
3 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 2000 2 - 55.554
4 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 1300 - 2 55.805
5 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 2000 3 - 55.779
6 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1300 - 3 1:03.579
7 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 3500 4 - 53.580
8 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 2400 - 4 59.264
9 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 2000 - 5 56.071
10 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 3000 V6 5 - 1:02.548
11 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 1200 6 - 59.826
12 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 2300 T - 6 1:00.362
13 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 3000 - 7 58.843
14 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 1000 7 - 58.999
15 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 2000 8 - 54.864
16 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 1000 - 8 1:02.070
17 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 1300 9 - 56.176
18 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 2300 T - 30 54.947

Nº 13 penalización art.14.15.6
Nº 24 penalización art.20.1.3

El cronometraje El director de carrera
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 X TROFEO CIUDAD DE MIRANDA
Cpto de España Autocross

2, 3 y 4 de Septiembre 2016
DIV III

CLASIFICACIÓN ACUMULADA 1ª y 2ª MANGA

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

02/09/2016 - 04/09/2016  /  Miranda de Ebro 04/09/2016 - 12:49  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A 1-B 2-A 2-B Puntos Essais

1 4 ESCUDERIA MOLLERUSA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 1300 1 - 1 - 2 54.930

2 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 2300 T - 2 - 1 3 57.838

3 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 2000 2 - 2 - 4 55.554

4 15 ARJ MOTORSPORT PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 2400 3 - - 4 7 59.264

5 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1300 - 4 - 3 7 1:03.579

6 2 POTARROJOS COMPETICION JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 2000 - 6 3 - 9 55.779

7 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 1300 8 - - 2 10 55.805

8 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 3500 7 - 4 - 11 53.580

9 24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 2000 - 3 8 - 11 54.864

10 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 1200 - 5 6 - 11 59.826

11 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 2300 T 5 - - 6 11 1:00.362

12 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 1300 4 - 9 - 13 56.176

13 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 3000 6 - - 7 13 58.843

14 11 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES ALFREDO DE LA DEHESA PARRA E-148-CL FOUQUET 3000 V6 9 - 5 - 14 1:02.548

15 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 2300 T - 1 - 30 31 54.947

16 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 2000 - 30 - 5 35 56.071

17 23 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES MIGUEL SUSO ER-41-CL FAXTON 1000 - 30 7 - 37 58.999

18 22 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES HUGO ORTIZ DEL RIO ER-106-CL FAXTON 1000 - 30 - 8 38 1:02.070

El cronometraje El director de carrera
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Clt Num Concursante Provincia Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada DivisiónVueltas Tiempo

1 7 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS CARLOS HERNANDO SAIZ IC-12-CL DESMASA HS RACING 2300 T III 8 7:40.765
2 15 ARJ MOTORSPORT ASTURIAS PABLO FERNANDEZ SUAREZ P-558-AS FORMULA PPM 2400 III 8 7:41.321
3 4 ESCUDERIA MOLLERUSA LLEIDA DELFIN LAHOZ PEDROS E-961-CAT SPEEDCAR TTX 1300 III 8 7:41.810
4 6 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LA RIOJA LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO P-17-RJ ZAPACAR XL 1300 III 8 7:48.182
5 2 POTARROJOS COMPETICION BARCELONA JUAN JOSE ARANDA COMAJUNCOSAS E-1038-CAT SPEED CAR TTR 2000 III 8 7:49.318
6 25 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CANTABRIA OSCAR MARTINEZ GOMEZ PR-009-CT PETERS SUZUKI 1300 III 8 7:57.950
7 26 CLUB AUTOMOVIL PINEDA BIZKAIA JAVIER SAN GINES LLAGUNO PR-100-EUS ATMOS BIMOTOR 1200 III 8 8:30.453
8 8 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS CARLOS GOMEZ DEL OLMO ER-261-CL HS RACING 2300 T III 7 8:03.894
9 14 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS ANTONIO VADILLO MTZ DE PANCORB E-223-CL GEMBO 3000 III 4 4:37.002

10 5 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS JUAN CARLOS BARREDO TORRES E-79-CL FORMULA JCB 2000 III 2 2:11.747
11 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS EDUARDO SOTELO DIAZ-GÜEMEZ E-62-CL HORNET 1300 III 1 1:07.176
12 9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BIZKAIA DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 2000 III
13 19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GUIPUZKOA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 3500 III

 Mejor vuelta : 6  LUIS ANGEL MUÑOZ CALVO  - 55.502

Sin vuelta
9 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BIZKAIA DAVID PASCUAL HOYUELOS P-87-EUS IRACAR 2000 III

19 ESCUDERIA LAGUN ARTEA GUIPUZKOA IÑAKI ALBERDI MUGURUZA P-91-EUS JEMBO V6 3500 III

No-Salidos
13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS UNAI DE LA DEHESA MARTÍNEZ EC-129-CL HOLSEK ALDEPA 2300 T III
24 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES BURGOS JAVIER GOMEZ CORCUERA ER-267-CL TTR 2000 III


